



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
30.07.2021 18:33:51

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-6449 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.07.2021 18:33:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	БАНКЕТКА МЕДИЦИНСКАЯ ТРЕХМЕСТНАЯ 1600X450X990 MM РАЗМЕРЫ ДЛИНА 1600, ШИРИНА 450, ВЫСОТА 990 MM. КАРКАС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ, ПОКРЫТЫЙ ПОЛИМЕРНО-ПОРОШКОВЫМ ПОКРЫТИЕМ, НАИБОЛЕЕ УСТОЙЧИВЫМ К РАЗЛИЧНЫМ, ДЕЗИНФИЦИРУЮЩИМ РАСТВОРАМ. БАНКЕТКА ОБЯНУТА ГИГИЕНИЧЕСКИМ ЧЕХЛОМ ИЗ ВИНИЛИСКОЖИ С ПРОКЛАДКОЙ ИЗ ПЕНОПОЛИУРЕТАНА.	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	КРЕСЛО ДЛЯ ПЕРСОНАЛА КРЕСТОВИНА ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ ПЛАСТИК, ОБИВКА ГОБЕЛЕН, 520X455X400 MM ВЫСОТА СПИНКИ 520 MM, ШИРИНА 455 MM, ГЛУБИНА 400 MM.	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ 600X600X920MM, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА ОФИСНОЕ КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ, УДОБНАЯ СПИНКА, ШИРОКОЕ СИДЕНЬЕ, ОСНОВА КРЕСЛА ГНУТОКЛЕЕНАЯ ФАНЕРА, ПОДЛОКОТНИКИ И НОЖКИ ХРОМИРОВАННЫЙ МЕТАЛЛ, МАТЕРИАЛ ОБИВКИ ЭКОКОЖА ВЫСОКОГО КАЧЕСТВА, ПОЛОЗЬЯ СНАБЖЕНЫ МЯГКИМИ ПОДПЯТНИКАМИ, НАБИВКА КРЕСЛА ВЫСОКОЭЛАСТИЧНЫЙ ПОРОЛОН ПОВЫШЕННОЙ ПЛОТНОСТИ, БЫСТРО ВОССТАНАВЛИВАЮЩИЙСЯ, С ПРУЖИНЯЩИМИ СВОЙСТВАМИ	Штука	6.00000	66 964.29	401 785.74	Период закупки 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	КРЕСЛО ОФИСНОЕ ВЫСОТА СТУЛА 109 - 118СМ, ШИРИНА СИДЕНЬЯ 50СМ, ГЛУБИНА СИДЕНЬЯ 50СМ, РАЗМЕР СПИНКИ 73*46СМ, МАТЕРИАЛ СИДЕНЬЯ-ТКАНЬ+ЭКОКОЖА, МАТЕРИАЛ СПИНКИ-ТКАНЬ+ЭКОКОЖА, МАТЕРИАЛ ПОДЛОКОТНИКОВ-ХРОМ, НОЖКА (КРЕСТОВИНА)-320ММ ХРОМ, 50ММ НЕЙЛОН, РЕГУЛИРОВКА СПИНКИ, РЕГУЛИРОВКА ГАЗЛИФТОМ ПО ВЫСОТЕ, 47-57СМ, ВЕС-21 КГ, ЦВЕТ-ЧЕРНЫЙ	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	КРЕСЛО ОФИСНОЕ СПИНКА 630Х520ММ СИДЕНЬЕ 520Х460ММ ЧЕР. ГОБ КРЕСЛО ОФИСНОЕ СПИНКА 630Х520ММ СИДЕНЬЕ 520Х460ММ ЧЕР. ГОБ	Штука	1.00000	44 642.86	44 642.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ 750Х520Х480 ММ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, КРЕСТОВИНА - ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ – ПЛАСТИК ЭКО-КОЖА, ОБИВКА – ЭКО-КОЖА КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ 750Х520Х480 ММ, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, КРЕСТОВИНА - ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ – ПЛАСТИК ЭКО-КОЖА, ОБИВКА – ЭКО-КОЖА	Штука	2.00000	125 000.00	250 000.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	КРЕСЛО С МЯГКИМИ НАКЛАДКАМИ ИЗ ПОЛИУРЕТАНА, РЕГУЛИРОВКА ГЛУБИНЫ СИДЕНЬЯ ДО 50 ММ, 680Х460Х60 ММ ПОДЛОКОТНИКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ, С МЯГКИМИ НАКЛАДКАМИ ИЗ ПОЛИУРЕТАНА, СПИНКА ДИНАМИЧЕСКАЯ ПОДДЕРЖКА ПОЯСНИЧНОЙ ОБЛАСТИ СПИНЫ, СИДЕНЬЕ РЕГУЛИРОВКА ГЛУБИНЫ СИДЕНЬЯ (ДО 50ММ),ГАБАРИТЫ 680Х460Х660 ММ.	Штука	2.00000	53 571.43	107 142.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ АРХИВНЫЙ ШКАФ 1860Х850Х400 ТРИ РЕГУЛИРУЕМЫХ ПО ВЫСОТЕ ПОЛКИ, ДВЕРИ ОСНАЩЕНЫ ЗАМКОВ ПОВЫШЕННОЙ СЕКРЕТНОСТИ.ПОКРЫТИЕ ПОЛИМЕРНОЕ ПОРОШКОВОЕ СЕРОГО ЦВЕТА.	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРТОТЕЧНЫЙ ШКАФ СБОРНО-РАЗБОРНЫЙ ПОКРЫТИЕ - ПОЛИМЕРНОЕ ПОРОШКОВОЕ СВЕТЛО-СЕРОГО ЦВЕТА (RAL 7035). В СТАНДАРТНУЮ КОМПЛЕКТАЦИЮ КАРТОТЕЧНОГО ШКАФА ВХОДИТ ВРЕЗНОЙ ЗАМОК. ВЕС 54 КГ., Высота – 1335 мм, Ширина – 465 мм,Глубина – 630 мм, 4 ПОЛКИ.	Штука	1.00000	191 964.29	191 964.29	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ 20Л, МОЩНОСТИ 700 ВТ 452Х262Х355 ММ ПОТРЕБЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ 230 В-240 В-50Гц, 1200 Вт(МИКРОВОЛНЫ). ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ 700 ВТ. РАБОЧАЯ ЧАСТОТА 2450 МГц. ВНЕШНИЕ РАЗМЕРЫ 262 ММ(В)Х452 ММ(Ш)Х355 ММ(Г). РАЗМЕРЫ КАМЕРЫ СВЧ-ПЕЧИ 198 ММ(В)Х315 ММ(Ш)Х297 ММ(Г). КОМПАКТНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ - 20 ЛИТРОВ. РАВНОМЕРНОСТЬ ПРИГОТОВЛЕНИЯ СИСТЕМА ПОВОРОТНОГО ПОДДОНА. ВЕС НЕТТО 10,5 КГ.	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТЕЛЛАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СБОРНЫЙ 2400Х1620Х600 ММ КОЛИЧЕСТВО ПОЛОК -5шт. РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ПОЛКАМИ 460 ММ, ТОЛЩИНА МЕТАЛЛА 1,5 ММ, ПОЛКИ И СТОЙКИ ИЗГОТОВЛЕННЫ ИЗ ПРОФИЛЬНОЙ ТРУБЫ 40 ММХ20 ММ, ПОКРЫТИЕ СТЕЛЛАЖА-ПОЛИМЕР ГЛАДКИЙ	Штука	2.00000	178 571.43	357 142.86	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ С ТУМБОЙ 1300*700*728 СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ С ТУМБОЙ 1300*700*728	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	СТУЛ ОФИСНЫЙ 595X550X900MM, КАРКАС МЕТ. ЭКО КОЖА, ЦВ ЧЕР. СИДЕНЬЕ 460X430X455MM	Штука	6.00000	32 142.86	192 857.16	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	СТУЛ ОФИСНЫЙ ПОЛУМЯГКИЙ СМ 7 ОБИВКА ГОБЕЛЕН (ЧЕРНЫЙ/СЕРЫЙ) КАРКАС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРНЫЙ Ш 44, ГЛ 38, В 46	Штука	6.00000	9 821.43	58 928.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	СТУЛ РАБОЧИЙ РАЗМЕР 450x450x450 МЕТАЛЛОКАРКАС, ПОРОШКОВО-ПОЛИМЕРНОЕ ПОКРЫТИЕ ОБИВКА СИДЕНЬЯ ГОБИЛЕН, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ СТУЛ РАБОЧИЙ РАЗМЕР 450x450x450 МЕТАЛЛОКАРКАС, ПОРОШКОВО-ПОЛИМЕРНОЕ ПОКРЫТИЕ ОБИВКА СИДЕНЬЯ ГОБИЛЕН, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ТАБУРЕТ ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ХРОМИРОВАНН СТОЙКА Н550-790MM 5 ОПОР ЭРГОНОМИЧНОЕ СИДЕНЬЕ ИЗ МЯГКОГО ЧЕРНОГО ПОЛИУРЕТАНА, НАКЛОНЕННОЕ ВПЕРЕД, ХРОМИРОВАННАЯ ГАЗЛИФТНАЯ СТОЙКА С РЕГУЛИРОВКОЙ ВЫСОТЫ ОТ 550 ММ ДО 790 ММ, АМОТИЗАТОР, КРУГ ПОДНОЖКИ ИЗ ПОЛИАМИДА С РЕГУЛИРОВКОЙ ВЫСОТЫ, ХРОМИРОВАННАЯ, УСТОЙЧИВАЯ К ИСТИРАНИЮ, УКРЕПЛЕННАЯ ОСНОВА С 5 ОТВОДАМИ, ПОДВИЖНЫЕ НЕЦЕЛЬНЫЕ ОПОРЫ	Штука	4.00000	32 142.86	128 571.44	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ТУМБА МЕДИЦИНСКАЯ 700X420X490 С ВЫДВИЖНЫМ ЯЩИКОМ И ДВЕРЦЕЙ МАТЕРИАЛ КОРПУС СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 0,6 ММ, ТОЛЩИНА ДВЕРИ 0,7 ММ. ОБОРУДОВАНЫ КОЛЕСАМИ 50 ММ, ДВА ПЕРЕДНИХ СНАБЖЕНЫ СТОПРОМ. ПОКРЫТИЕ ГИГИЕНИЧЕСКИЙ БЕЗОПАСНОЕ, КОРРОЗИЙНО-УСТОЙЧИВОЕ ПОРОШКОВОЕ	Штука	1.00000	68 750.00	68 750.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ФОТОАППАРАТ ЦИФРОВОЙ 16МП/ЖК ДИСПЛЕЙ 7,5CM (3,0") ЖК-ДИСПЛЕЙ С ФУНКЦИЕЙ БЫСТРОГО УВЕЛИЧЕНИЯ ЯРКОСТИ, УСТРАНЕНИЕ ЭФФЕКТА КРАСНЫХ ГЛАЗ, ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ ДАТЧИК ОРИЕНТАЦИИ, ГИСТОГРАММА	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ХОЛОДИЛЬНИК 115Л 865X480X605MM 70ВТ ХЛАДАГЕНТ R-600А БЕЛЫЙ ОДНОКОМПРЕССОРНЫЙ ХОЛОДИЛЬНИК С НИЗКОТЕМПЕРАТУРНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ. НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЩИЙ ОБЪЕМ БРУТТО 115 ДМЗ. НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ ХОЛОДИЛЬНОЙ КАМЕРЫ БРУТТО 88ДМЗ. НОМИНАЛЬНЫЙ ОБЪЕМ МОРОЗИЛЬНОЙ КАМЕРЫ БРУТТО 27ДМЗ. ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ 865X480X605 ММ. ТИП УПРАВЛЕНИЯ МЕХАНИЧЕСКИЙ. КОЛИЧЕСТВО КОМПРЕССОРОВ 1. КОРРЕКТИРОВАННЫЙ УРОВЕНЬ ЗВУКОВОЙ МОЩНОСТИ НЕ БОЛЕЕ 40 ДБА. ХЛАДАГЕНТ R-600А. НОМИНАЛЬНАЯ ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ 70ВТ. КЛАСС ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ А. РУЧНАЯ СИСТЕМА ОТТАИВАНИЯ ХОЛОДИЛЬНОЙ КАМЕРЫ. РУЧНАЯ РАЗМОРОЗКА МОРОЗИЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ. СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА ОСВЕЩЕНИЯ. ПЕРЕНАВЕШИВАЕМЫЕ ДВЕРЦЫ. ВСТРОЕННАЯ РУЧКА. ЦВЕТ БЕЛЫЙ.	Штука	3.00000	133 928.57	401 785.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000, ЛДСП ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000 ЛДСП	Штука	1.00000	58 035.71	58 035.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			48.00000		2 992 857.23					
				с НДС	3 352 000.10					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

09.08.2021 15:00:00

Ценовые предложения вскрываются

09.08.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-rar (/ru/Tender/dlContract/6449?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	Объявление БТЭЦ-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/6449?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierReg/6449?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/6449?fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	(/ru/Tender/dlFile/6449?fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	(/ru/Tender/dlFile/6449?fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	БАНКЕТКА МЕДИЦИНСКАЯ ТРЕХМЕСТНАЯ 1600X450X990 MM	Штука	1.00000	53 571.43	53 571.43	(/ru/tender/dlot/6449?no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
2	КРЕСЛО ДЛЯ ПЕРСОНАЛА КРЕСТОВИНА ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ ПЛАСТИК, ОБИВКА ГОБЕЛЕН, 520X455X400 MM	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	(/ru/tender/dlot/6449?no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
3	КРЕСЛО ДЛЯ ПОСЕТИТЕЛЕЙ 600X600X920MM, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, ЭКОКОЖА	Штука	6.00000	66 964.29	401 785.74	(/ru/tender/dlot/6449?no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
4	КРЕСЛО ОФИСНОЕ	Штука	2.00000	35 714.29	71 428.58	(/ru/tender/dlot/6449?no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
5	КРЕСЛО ОФИСНОЕ СПИНКА 630X520MM СИДЕНЬЕ 520X460MM ЧЕР. ГОБ	Штука	1.00000	44 642.86	44 642.86	(/ru/tender/dlot/6449?no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
6	КРЕСЛО РУКОВОДИТЕЛЯ 750X520X480 MM, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ, КРЕСТОВИНА - ПЛАСТИК, ПОДЛОКОТНИКИ – ПЛАСТИК ЭКО-КОЖА, ОБИВКА – ЭКО-КОЖА	Штука	2.00000	125 000.00	250 000.00	(/ru/tender/dlot/6449?no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
7	КРЕСЛО С МЯГКИМИ НАКЛАДКАМИ ИЗ ПОЛИУРЕТАНА, РЕГУЛИРОВКА ГЛУБИНЫ СИДЕНЬЯ ДО 50 MM, 680X460X60 MM	Штука	2.00000	53 571.43	107 142.86	(/ru/tender/dlot/6449?no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
8	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ АРХИВНЫЙ ШКАФ 1860X850X400	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	(/ru/tender/dlot/6449?no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
9	МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ КАРТОТЕЧНЫЙ ШКАФ СБОРНО-РАЗБОРНЫЙ	Штука	1.00000	191 964.29	191 964.29	(/ru/tender/dlot/6449?no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
10	МИКРОВОЛНОВАЯ ПЕЧЬ 20Л, МОЩНОСТИ 700 Вт 452X262X355 MM	Штука	2.00000	44 642.86	89 285.72	(/ru/tender/dlot/6449?no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	1
11	СТЕЛЛАЖ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СБОРНЫЙ 2400X1620X600 MM	Штука	2.00000	178 571.43	357 142.86	(/ru/tender/dlot/6449?no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
12	СТОЛ ПИСЬМЕННЫЙ С ТУМБОЙ 1300*700*728	Штука	1.00000	49 107.14	49 107.14	(/ru/tender/dlot/6449?no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
13	СТУЛ ОФИСНЫЙ 595X550X900MM, КАРКАС МЕТ, ЭКО КОЖА, ЦВ ЧЕР	Штука	6.00000	32 142.86	192 857.16	(/ru/tender/dlot/6449?no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
14	СТУЛ ОФИСНЫЙ ПОЛУМЯГКИЙ СМ 7 ОБИВКА ГОБЕЛЕН (ЧЕРНЫЙ/СЕРЫЙ) КАРКАС МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	6.00000	9 821.43	58 928.58	(/ru/tender/dlot/6449?no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
15	СТУЛ РАБОЧИЙ РАЗМЕР 450x450x450 МЕТАЛЛОКАРКАС, ПОРОШКОВО-ПОЛИМЕРНОЕ ПОКРЫТИЕ ОБИВКА СИДЕНЬЯ ГОБИЛЕН, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	2.00000	10 714.29	21 428.58	(/ru/tender/dlot/6449?no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
16	ТАБУРЕТ ПОЛИУРЕТАНОВЫЙ ХРОМИРОВАНН СТОЙКА Н550-790MM 5 ОПОР	Штука	4.00000	32 142.86	128 571.44	(/ru/tender/dlot/6449?no=16&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
17	ТУМБА МЕДИЦИНСКАЯ 700X420X490 С ВЫДВИЖНЫМ ЯЩИКОМ И ДВЕРЦЕЙ	Штука	1.00000	68 750.00	68 750.00	(/ru/tender/dlot/6449?no=17&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	0
18	ФОТОАППАРАТ ЦИФРОВОЙ 16МП/ЖК ДИСПЛЕЙ 7,5CM (3,0")	Штука	1.00000	133 928.57	133 928.57	(/ru/tender/dlot/6449?no=18&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJrnk5TjA3eklxWmcrL21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==)	1

19	ХОЛОДИЛЬНИК 115Л 865Х480Х605ММ 70ВТ ХЛАДАГЕНТ R-600А БЕЛЫЙ	Штука	3.00000	133 928.57	401 785.71	/ru/tender/dlot/6449?no=19&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWjRnk5TjA3ekixWmcrl21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==	1
20	ШКАФ ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ 800*400*2000, ЛДСП	Штука	1.00000	58 035.71	58 035.71	/ru/tender/dlot/6449?no=20&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWjRnk5TjA3ekixWmcrl21yczN0bFRtK3Mxc0FJVE1JT09oRldxbkdURHdaUTVnMg==	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.